Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO
PRAÇA ARTHUR RITTER DE MEDEIROS, S/N
C.N.P.J. 87.612.743/0001-09

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 12/2025 – EDITAL 03/2025

DIVULGA O RESULTADO PRELIMINAR

DE PONTUAÇÃO DOS INSCRITOS NO

PROCESSO SELETIVO Nº 12/2025 E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS

GERSON LOPES RODRIGUES MACHADO, Prefeito Municipal de Espumoso-

RS, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o RESULTADO

PRELIMINAR DE PONTUAÇÃO DOS INSCRITOS NO PROCESSO

SELETIVO Nº 12/2025.

I – O resultado Preliminar de Pontuação dos Inscritos no Processo Seletivo nº

12/2025 encontra-se no Anexo 1 deste Edital.

II – Mais informações poderão ser obtidas no painel de publicações oficiais da

Prefeitura Municipal de Espumoso, situada na Praça Arthur Ritter de Medeiros

s/n, Espumoso-RS e no site www.espumoso.rs.gov.br, em caráter meramente

informativo.

Espumoso, 29 de abril de 2025.

GERSON LOPES RODRIGUES MACHADO

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Em 29/04/2025

Luis Eduardo Helder

Secretário Geral de Governo

http://www.espumoso.rs.gov.br/

Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO
PRAÇA ARTHUR RITTER DE MEDEIROS, S/N
C.N.P.J. 87.612.743/0001-09

ANEXO 1

RESULTADO PRELIMINAR DE PONTUAÇÃO DOS INSCRITOS NO

PROCESSO SELETIVO Nº 12/2025

Instrutor de Oficinas de Artesanato e Sustentabilidade Criativa

Nº
INSCRIÇÃO

NOME
DIPLOMA DE
GRADUAÇÃO

CURSOS EXPERIÊNCIA
TRABALHO
MANUAL

PONTOS

1 ANA RITA FLORENÇO 00 15 00 05 20

2

CLAUDIERE DE

OLIVEIRA ALVES
00 20 20 40 80

3

FÁTIMA JUSSARA DE

OLIVEIRA
00 20 20 05 45

4
EVA VILMA DA CUNHA

ALMEIDA
20 15 00 15 50

5
ROSANE DE FÁTIMA

PORTO MACHADO
00 10 00 00 10

Instrutor de Cuidados Pessoais, Educação Nutricional e Bem
Estar Doméstico

Nº
INSCRIÇÃ

O
NOME

DIPLOMA DE
GRADUAÇÃO

CURSOS EXPERIÊNCIA PONTOS

1 LUCIANA TOLEDO 20 40 10 70

2 FERNANDA FIUZA RAUBER 00 20 30 50

3 EDUARDA HUNHOFF SEVERO 00 30 10 40

4 FÁTIMA JUSSARA DE OLIVEIRA 00 30 00 30

Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO
PRAÇA ARTHUR RITTER DE MEDEIROS, S/N
C.N.P.J. 87.612.743/0001-09

5
EVA VILMA DA CUNHA

ALMEIDA
20 50 00 70

6 KÉLIN KUHN 20 40 10 70

7 PAULA ADRIANA GHENO 0 10 10 20

8 EQUINÁRCIA BRANDÃO 00 10 10 20

9
DORIANE ALAÍDE PIVATTO

KLEIN
00 00 10 10

Instrutor de Música de Nível Superior

Nº
INSCRIÇÃO

NOME ESPECIALIZAÇÃO CURSOS EXPERIÊNCIA VÍDEO PONTOS

1 GUILHERME VIEIRA 10 30 20 30 90

2 IÚRI GHENO 10 30 30 30 100

Instrutor de Práticas Esportivas, Recreativas e Aquáticas – 20h

Nº
INSCRIÇÃO

NOME ESPECIALIZAÇÃO CURSOS EXPERIÊNCIA PONTOS

1 ROGES BORTOLINI 00 50 30 80

2 BIANCA VIEIRA 00 10 20 30

3 FÁBIO ROBERTO AIRES 20 10 30 60

4
GIOVANI GALERA

PAGNUSSATT
20 20 20 60

Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO
PRAÇA ARTHUR RITTER DE MEDEIROS, S/N
C.N.P.J. 87.612.743/0001-09

Instrutor de Informática Básica, Recursos Digitais, Audiovisuais e
Sonorização

Nº
INSCRIÇÃO

NOME
DIPLOMA DE
GRADUAÇÃO

CURSOS EXPERIÊNCIA PONTOS

1 LAURIANO DE BRUM 00 10 20 30

2 EQUINÁRCIA BRANDÃO 00 30 10 40

3 NALIM MARIA GHENO 30 40 30 100

4
URBANO MARTÍNEZ

GONZÁLES
00 00 00 00

5
GUILHERME MACIEL

MENDES
30 20 00 50

		2025-04-29T19:34:20-0300
	GERSON LOPES RODRIGUES MACHADO:08522839972